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LOCAL OFFICIAL NOTIFICATION 

As stated in Sec. 11.3292 (NOTICE OF PRIVATE CLUB APPLICA nON OR RENEWAL) tbis is notice tbat the following 
location bas filed and application for a pennit. 

Application has been made by _:=;SF=-::A:.:.....;T::..::o:..::u:.;:C.:::h=d.:::;.own.:.:.:::.~C;;.;:l~u::.:b:-:-::--__________....J___:--_:--_____ 

(Trade Dame ofPrivate Club) (permit Number) 
For a Temporary Private Club Registration Pennit to be executed at the following location: 

Touchdown Club 630 Hayter Street Nacogdoches. TX 75962 
(Location of Event including complete address & name of facility) 

Gf-ICf- 1'3 Nacogdoches Nacogdoches 
(Date of Event) (City) (County) 

TYPE OF ORGANIZATION SPONSORING EVENT: 

__Political party or association supporting a candidate for public office or a proposed amendment 

_X_ OrganizatioD fonned for a specifIC cbaritable or civic purpose 

__ Fraternal organization in existence over 5 years witb regular membersbip 

__ Religious Organization 

Name of Sponsoring Organization: ~~ k ,. ; {...- \"" c ~v to 

County Sberilf' 

County Judge 

District or County Attorney 

Cbief of Police 

City Mayor 

SIGNATURE INDICATES NOTIFICATION & APPROVALit 

p.o. Box 13127, Austin, Texas 78711-JI27 • (512) 206-JJJJ • WK-w.tabc.siate.tx. us 

http:WK-w.tabc.siate.tx
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STEPHEN F. AUSTIN STATE UNIVERSITY I 

Intercollegiate Athletics 
P.O. Box 13010, SFA Station· Nacogdoches, Texas 75962·3010 
Phone (936)468·3501 • Fax (936)468·4580 t 
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August 1,2013 I 

IAlcohoHc Beverage Commission and 
Comptroller ofPublic Accounts 
State ofTexas l 
Gentlemen: I 
Please be advised that the SF A Tip-in Club will sponsor an event to be held Saturday I 
evening September 14 and September 21 in the Touchdown Club at Homer Bryce f 
Stadium, 630 Hayter Street, Nacogdoches, Texas. The Club is a tax exempt SOl (c)(3) 
organization as detennined by the Internal Revenue Code. The SF A Tip-in Club has I 
sufficient insurance coverage to handle liability of the event. 

)The sponsorship of the event is on behalfof SF A football. Admission is charged and an 

proceeds from the fundraising event will be used solely for programs at Stephen F. 

, 

r 

Austin State University. 

I
Sincerely, I 

t 

I 
r 

Robert Hill 
Athletics Director 

www.sfasu.edu 

http:www.sfasu.edu


INTERNAL REVENUE SERVICE 

P. O. BOX 2508 
CINCINNATI, OH 45201 

Employer Identifioation N...moesr: 
Date: 75-2970094M~Y 	 05 2.003 OWl 

l7053US019002 
SFASU KENS BASK!p'BALL TIP IN CLUB Contact Pereonl 
8079 NORTH ST /IN A'>f JitJ37-J'FA NORMA JULES rD# HOO? 
NACOGDOCHES, TX 75962 Contact Telephone NUmber: 

(877) 829-5500 
Accounting Period Ending: 

August 31 
Poundation Status Clased~:!.c<!"f;;:io.n: 

170 (b) (1) (A) <vi 
Advance Ruling Period Begi:D.,.: 

December 27.200l. 
Advance Ruling Period lnd31 

August 31, :1006 
Addendum 	Applies: 

No 

Dear Applicantz 

Based on infol"lllation you supplied, and assuming your opoilrati~r;,~ ':': .. _!. oe as 
stated in your application for recognition of exemption, ;.tft have d.9t'l!J.•i ;1<"" you 
are exempt from federal income tax under section 501 (a) of the II'.\:d:'s:.ti.J. };f!VenUe 
Code as an organization desoribed in section 501 (0) (3') • 

Because you are a newly created organization, we are not now Ll.dd.,~ S !o­

final determination of your foundation status under section S09{a} oi ~he Code. 
However, we have determined that you can reasonably expect to be a yub2i.:ly 
supported organization described in sections 509(a) (1) and 170(b) (1) (A) {vi). 

Accordingly, during an adyance ruling period you will be treatilQ ..,.1.' a 
publicly supported.organization, and not as a private foundation. ~hi~ acvance 
ruling period begins and ends on the dates shown above. 

Within 90 days after the end of your advance ruling period, yc>u ::;:J.:i.$t; 

send us the information needed to determine whether y·:>u haye met t:.€ ;.:-'tc;p.lire­
.ments of the applicable suppert test during the advance ruling ~eriod. If yo~ 
establish that you have been a publicly supported organization, W~ \'i:LJ cl.A.s&.li­
fy you as a section 509(a) (1) or 509(a) (2) organization as long as ¥C~ c~ntinue 
to meet the requirements of the applicable support test. If you do not moat 
the public support requirements during the advance ruling period,'Nu will 
classify you as a private foundation for future periods. A1IIO, if \ole c.lasaify 
you as a private foundation, we will treat you as a private founda~ion £r~ 
your beginning date for purpose. of section 507(d) and 49~O. 

Grantors and contributors may rely on our determination that y~~ ·ars not a 
private foundation until 90 days after the end of your advance ruli;lg period. 
If you send us the required information within the 90 days, grantora a~d 
contributors may continue to rely on the advance determination until wu make 

Letter 1.045 (DO/CG) 
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S7ASU MENS BASKETBALL TIP IN CLUB 

a final det.rmin~tion of your foundation status. \ 
If we publish a notice in the Internal Ravenu. Bulletin lI!,::uting :;:'..","; .\"9 


will no longer treat you as a publicly supported organization, gr.r.t;·:;;rG .,t,:;!d 


contributors may not rely on this determination after the <!ate "Ke 1~'t.b)'L1h the 

notice. In addition, :l.f you' 108e your stat.us as a publicly support:1!i. ::'~'J!:1i~ 

zation.. and a grantor or contributor was responsible for, or was ~;oa..:: ,", :.i; the 

act or failure to act, that resulted in your los!! of such Btab.:.;!) , i.:.!!lt': :~ ~1"$Qn 


may not rely on this determination from the date of the act. oX' l.a.ilur'. ;;.) aet.. 

A1BO, if a grant.or or contributor learned that we had given .not;\..ce t:t.fl.::; 1:·'J. 

would be removed from classification a8 a publicly sUI~ort6d org&nizAtion, ~hen 


that person may not rely 011 this determination a.:I of· the date h'" c.:: ':"-""1 


acquired such knowledge. 


If you change your sources of support. your purposes.. char!';!.,''::.,,"r '"~. ;"atAod 

of operation, ple.s. let us know so we can consider the effect c£ t~$ ;l~ange on 

your exempt status and foundation status. If you amend your oJ:g'Sol",irral'; .. ;)1'..al 


document or bylaws, please send us a copy of the amended c!oc':.U:\ent or l.:'yJ .i~"1'l • 

Alao, let us know all changes in your name or addres•. 


A8 of January 1. 198.... you are liable fo= social secur:lty ':!,.'~'$$ '~", .. :cl'<:.:' 


the Pederal Insurance Contributions Act on amounts of $100 or mora yc.. ~,,,y ;;:0 

each of your employee. during a calendar year. You are not liabh. ,:oJ: ~:i:a tax 

imposad under the 7ederal Unemployment Tax Act (FUTA). 


organizations that are not private foundations are not s'C:i:-jec. '; to d:.e l?r:. ­

vata foundation ezci.e taxes under Chapter 42 of the Internal Re.....I'!:."'e (:009.>. 

However, you are not automatioally ezempt frQllll other federal eXC11Hj te~';l.~ If 

you have any questions about axai.e. employment, or other federal ~~xe~, ~~ease 


let U8 know. 


Dollors may deduct contributions to you a8 provided in .eat-ion l7(j "~f t.b. 

lllternal Revenue Code. Bequests, legacies, devilll.a..t:ransfers, ot' t;.:U:':£ ;~O you 

or for your use are deductible for Federal .ataee and g!ft tax pU'.;1->~IJ.e", :::f thay 

meet the applical:lle provi.ions ot sactions 20SS. 2106, and 2522 of. i;:!'.e. l"!ode. 


Donora may deduct oontributions to you only to the extent that th~i~ 


contributions are gifta, with no consideration reaeivad. Ticket pur¢h$sea and 

s:lm.i.lar paymenJ;;s in conjunction with !undraising eventa may not n6ClUi!l~t":i..'!::l 

qualify as deductible contributions. deptmding on the aircumstancea. ";t:",r,:mue 

Ruling 67-246, published in CWDnlative Bulletin lU7~3. on page 104, ~:i.v'-bg 


guideline. regarding when taxpayers may deduct payment. for edmission ~VI ¢r 

other participation ill. fundraising activities for charity. 


Contribution. to you are deduotible by donors beginning December 2ry. a001. 

You are not required to file Porm 990. Return of Organization lh·!.mpt: Fro= 

Income Tax, if your gross receipts each year are normally $25,000 or lY5~. If 

you raceive a Uor.m 990 package in the mail, simply ateaoh the lab61 ~cQvided, 


cheok the box in the heading to indicate that your annual grOIl$ x'eoei:pt..;; Are 

normally $25,000 or le•• , and sign the return. Becau•• you will b~ tr~ated .a 


Letzer 1045 (DO/CG) 
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SPASU KENS BASKETBALL '1'l:P IN C'Lti.8 

a public cl:i.arity for return filing purposes during your ent5.:re ad":~n:!1! ~·uJ.J.n9' 
peri04, you should file Porm. 990 for each year in your e.dv«::loe r-olli~;i!' ;;',~:dod 

that you exceed the $25,000 filing threshold eVGn if your :Jourcell of ':;.I'~rJc.:-t 
do not satisfy the public support test specified in the h.adi~g of t~i~ le~ter. 

If a return is required, it %GUilt be filed by the 15th ,:ie.~ of t:~,;,a tifth 
month after the ecd of your annual accounting period. A F:!toal.ty of .;12:: ,~ ~!!y 
is charged when a return i8 filed late, unless there is rG&son~:e ~a~s~ f~r 
the delay. Rowever, the maximum penalty charged cannot e~(u~ed $l.O .• tHi-:} .')1:' 

5 percect of your groas receipts for the year, whiC!hever i. !l!:;;'~' 'Foe 
organ!satiocs with gro•• receipts exceeding $l,COO,OOO in &~y ~·~~r. ~~e ?~r~lty 
i8 $100 per day per return, unl6•• there i8 r"asocable oeu.se !,;<:t: i;.!i.e ';:!';.~y. 
The maximum penalty for an orgacization with gross receipts ~xce~d~nJ 
$1.000.000 shall-not: -e:llcaad- $50,000. ,n!s penalty ma~' als¢ b~ o!1t..-: ;ied it tI 

r6tUrll i8 cot complete. So, please be sure your return ia oo~::''i.lt;.G t.!:;'ZIi y.:>u 
file it. 

You are not. required to file federal income to returts 'l.:l:t:J.'l:an "Ie,,'. are 
subject to the tax DC unrelated b-.llliness income 'Under seotion S:i.l of ':(:.1:"1 Cc.·de. 
If you are subjeot to this t.ax, you must file an inaOlne tax :.0:4 tu:rn C'z;, ~'O:rt:l 
990-'1'. Exe:apt Organization auain••• lecoma Tax Ret.urn. In thitl le'..:ter:'IfJ ~:e 
not detexminillg whether aa.y of your present or proposed aotiV'itL'lt1$ U1'~ U:Al.'a­

lated trade or Dusiness a. defined in seotion 513 of th~ Cod~. 

You are required to make your annual icfoaaation ret.urn, f.;;:r:".:l S<~O ':):..­
Porm 990-EZ, available for pub1io inspection for three yearf> l"tei.:!!' t.hSl ~.t,tf:r 
of the due da.te of the return or the date the return is £i16<1. tC''.l an! t'o~~so 
required to make available for publio inspection your exemption a~pli~~tiQn, 
any supporting documents, and your exemption letter. Copies of these 
document. are also required to be provided to acy individual t.pon "iT:i.t:.·;:..~n or in 
person request without charge other than reafJon&ble fee. for Q-opying a,~td 
poatage. You ..y fulfill thi. requirement by plaoing the..e QOCUl\1Gnl::s .:m the 
Icternet. Pecalties may be imposed for failure to comply with th~s~ 
requirements. Additional infor.mation is ava1lable in PublieatioL 5!7, 
Tax-Exempt Status for Your Organization, or you may call our t.oll :f1:E<a 
number .hewn above. 

You need an employer identifioatioc n1.tlllber even if you have 1:10 ell:::p1"yet\s. 
If an employer 1dentificatioc number was not entered on your applieatic~, we 
will assign a cumber to you and advise you of it. Plea•• UllilCl tt.at l:.\.'Irbt'lr on 
all returns you file and in all correspondence with the Int6rnal ~ev~~ue 
Service. 

If we said in the heading of this letter that All addendum app1ie~L the 
addendum enolosed i. an integral part of this letter. 

Because this letter could help us resolve any questions about your ax~t 
atatus acd foundation statu., you should keep it in your perman~nt records. 

We have sect a copy of this letter to your representative ae incicat~d 
in your power of attorney. 

x.et:!:&r 10'15 (DOles) 
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srAS'D' KBNS BASltB'l'llALL TIP IN CLOS 

If you h~v. any questiona, pIe••• contact the person whose n~ an~ 
telephone number are shown in the heading of this letter. 

Sincerely yours, 

~(p. 

Lob a. Lain#; 
Direceor, Exempt Organiz&ti~ns 

Rulings and Agreem~nt$ 

Lett6r 1043 (~O/CG) 
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____________ _ 

· . 

Consent Fixing Period of Limitation U~tli"l 
Assessment of Tax Under Section 4940 of in,9 


Internal Revenue Code 
 i~ betoUd1llfltt 
'..wM ~;)23. Submit

(Rev. September 1&9&) 

ir\·A~. 

Under sedlOR 6501 (e)(4) of the Intamel Revenue Code, and as'partef a requestfii,;,c "'~th r(i(r;t ~n3 tl!;lll.he 
organization named below be tteated as a publiclyeupported organization undersedioo 1iO(b}{1 }(A}(''('j or 
section 509(a)(2) during an adwnce ruling period. 

j.rMlt~"_~nf_-.m.-J'd.Iml. Distriet Di;e,;;t!( ~,: 
(SwI~IegaI".meol~ ..lIhownb ~~ bterr.,u ~e\'enl.le. ·;r 

Att..¥.4int 
e07~ NO:R!H st. Comm~QMr 

(Empk1...Jere ~'a:.li. <lIle 
~~~_3~~___________ ___________• __ _~ 

(Numbtr, __I. tJlyorfOtWl. ..... and U'QX/e) E:.empt O"lft!rl~af·:>.'"l:l'J 

-'" - --- - - "--- ---" 
consent and agree that the p$riod for asseseing tax (101 posed under section 4940 of the Co;;: a}ier ~"J of .~'"le :$ 
tax )Urs in the adYl!l/1ce ruling period will e.lClenCI 8 years. 4 months. and 1d days beycnG :he ~n<! 01' :he f:r5t tax 
)98r. 

However. It « notice of deficiency in tax for any of thesa yeara is sent to the organin,tion b6f-=.t'e 1.1'1<, f.OOod 
')IJliru, the time for makli1g an a:stJeSSment \\IiI1 be further ~ by t\e number of d<kIS ~)e 4:!~'l1meat b 
prohibited, plus 60 days. 

EndIng date offm taxyear i:~a::Da_____ ..____.. ___ 

~ clay, and,.." 


I!:)~---­

, MAY 0 5 ~1ij3 
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